КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2020 года                         № 102                                             ст. Куринская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальным органом и подведомственных ему муниципальному  казенному учреждению, и унитарному предприятию Куринского сельского поселения Апшеронский район

[bookmark: sub_5]В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальным органом и подведомственных ему казенному учреждению и унитарному предприятию Куринского сельского поселения  Апшеронский район (далее – Правила) (приложение).
2. Органом местного самоуправления Куринского сельского поселения Апшеронский район и администрации Куринского сельского поселения Апшеронский район, со статусом юридического лица, в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением, утвердить требования к закупаемым ими, и подведомственных ему казенному учреждению, и унитарному предприятию, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
3. Специалисту 1 категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронский район (Тувышкина) опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Куринского сельского поселения Апшеронский район, а также разместить  в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в единой информационной системе на сайте zakupki.gov.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу  дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
М.В. Усов